TALIA HOUSE OF EVENTS
Tirane, Rr. Ibrahim Rrugova
valmirahaderi@gmail.com

Nr 5 Prot Tirane me 07/02/2022

VENDIM
Nr. 01 /2022

Sot me daté 07/02/2022, né zyrat gendrore ne adresen Tiran& Rr.Ibrahim Rrugova, Asambleja e Pérgjithshme
e shoqérise TALIA HOUSE OF EVENTS SHPK, regjistruar né Qendrén Kombétare té Regjistrimit me
NUIS(NIPT): M0O1418012B, e thirrur ne perputhje me Ligjin Nr. 9901, Daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar dhe né Statutin e shoqérisg, pérbéré nga ortaku i vetém i shoqérisé znj. Valmira
Haderi me Nr. Identifikimi Personal J05420150L me pjesemarrje 100% te kapitalit, u mblodh p&r shqyrtimin
¢éshtjeve té rendit t€ dités si mé poshté:

1) Ndryshimin e Objektit te Aktivitetit;

Pas shqyrtimit t€ ¢éshtjes sé rendit t& dités, ortaku i vetém

VENDOSI:

1. Ndryshimin e objektit te aktivitetit sipas pershkrimit si ne vijim:

Organizim dhe menaxhime aktivitetesh per dite te rendesishme, seminare,
konferenca, dasma, ditelindje, pervjetore, perurime dhe ngjarje te tjera te
rendesishme ne te gjithe komponentet perberes.Pergatitie te ambienteve per
organizime te tilla apo te ngjashme. Perdorimi i reklames per organizime te tilla.
Import-Eksport, Shitje dhe Dhenie me Qera brenda dhe jashte vendit, me
shumice e pakice i veshjeve te nuserise aksesoreve ie tyre si dhe mirembajtia
perkatese. Menaxhimin e sherbimeve katering (sherbim gastronomik ne
ambientet e klienteve sipas porosise se tyre). Restorant, Bar. Menaxhimi i
sherbimeve qe kane te bejne me estetiken e klientit, palestra. qendra estetike,
parukeri, si dhe sherbime te ngjashme me sa me siper. Aktivitet privat ne fushen
e fotografimit (studio e natyre), te zhvillimit e te stampimit te cdo materiali
fotografik, sherbim audio video te cdo lloji, tregtim import eksport te artikujve
industrial pa kufizim, me fokus kryesor materiale fotogafike, kompiuterike,
aksesore per foto e video, produkete dekorative, kancelarike, aksesore arredimi,
materiale e aparate fotografike, materiale filmike, kulturore e artistike, botime
fotosh, kartolinash, gazete kulturore artistike e informative per foto, TV,
kinematografi.

2. T& njoftohet Qendra Kombétare e Regjistrimit pér evidentimin e kétyre ndryshimeve né
Regjistrin Tregtar.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

ORTAK I VETEM
Valmira HAD

HOUSE OF EVENTS




